

## ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии ПАО «АСЗ» по утверждению изменений условий договора №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019г. на поставку труб МНЖМц11-1,1-0,6.

04.06.2019г.

№ 1450 /48

г. Комсомольск-на-Амуре

Предмет договора: поставка труб МНЖМц11-1,1-0,6

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии №3:

зам. Председателя закупочной комиссии №3:

Постоянные члены закупочной комиссии №3:

Секретарь закупочной комиссии №3:

Вопросы заседания закупочной комиссии №3: утверждение изменений условий договора №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019г., в соответствии с проектом доп. соглашения №1 от 22.05.2019г. к счет-фактуре №ГР-ВМ3838 от 02.04.2019г. к договору №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019г. с поставщиком ООО «БВБ Групп», г. Екатеринбург.

Решили: Утвердить изменение условий договора и общую стоимость договора с учетом изменений 2 675 155,10 руб. с НДС, в соответствии с проектом доп. соглашения №1 от 22.05.2019г. к счет-фактуре №ГР-ВМ3838 от 02.04.2019г. к договору №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019г. с поставщиком ООО «БВБ Групп», г. Екатеринбург.

Результаты голосования:

«За» - 3 членов Закупочной комиссии

«Против» - 0 членов Закупочной комиссии

Решение принято.

Подписи членов закупочной комиссии №3:

Секретарь закупочной комиссии №3:



Е.Н. Гапон

## Дополнительное соглашение № 1

к договору поставки №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019 г.

г. Комсомольск-на-Амуре

«22» мая 2019 г.

Публичное акционерное общество «Амурский судостроительный завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кулакова В.В. действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «БВБ ГРУПП», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Смирнова Дмитрия Леонидовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с увеличением объёма поставки на 158 700,60 руб. по договору №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019 г. пункт 4.6 читать в следующей редакции: «Допустимый толеранс при отгрузке составляет 6,3%».
2. Во всем остальном, что не затронуто настоящим Соглашением, Стороны будут руководствоваться положениями Договора поставки №1520187401071020105010080/57м/26-2019 от 14.03.2019 г., а также действующими к нему дополнениями и изменениями.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

«Покупатель»

«Поставщик»

Генеральный директор

Директор

\_\_\_\_\_/В.В.Кулаков/

\_\_\_\_\_/Д.Л.Смирнов/

МП

МП

Универсальный  
передаточный  
документ

Счет-фактура № ГР-ВМ3838 от 2 апреля 2019 г. (1)  
Исправление № от (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: ООО "БББ ГРУПП" (2)  
Адрес: 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г., Водная ул., дом № 19, офис 7 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 667910326/667901001 (26)  
Грузоотправитель и его адрес: ООО "БББ ГРУПП" (3)  
Грузополучатель и его адрес: ПАО "АСЗ", 681000, Хабаровский край, Комсомольск-На-Амуре г., Аллея Труда ул, дом № 1, корпус ---, квартира --- (4)  
К платежно-расчетному документу № от (5)  
Покупатель: ПАО "АСЗ" (6)  
Адрес: 681000, Хабаровский край, Комсомольск-На-Амуре г., Аллея Труда ул, дом № 1, корпус ---, квартира --- (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 2703000015/270301001 (66)  
Валюта: наименование, код (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 1520187401071020105010080 (8)  
(9)

Статус: 1

1 - счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 - передаточный  
документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения (условное обозначение (национальное))	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	00-00009470	Труба ДКРНМ ф25х2мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	319,000	1 743,33	556 123,33	без акциза	20%	111 224,67	667 348,00	--	--	--
2	00-00009471	Труба ДКРНМ ф32х2мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	90,000	1 743,33	156 900,00	без акциза	20%	31 380,00	188 280,00	--	--	--
3	00-00009472	Труба ДКРНМ ф38х2мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	121,000	1 743,33	210 943,33	без акциза	20%	42 188,67	253 132,00	--	--	--
4	00-00009473	Труба ДКРНМ ф45х2,5мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	227,000	1 743,33	395 736,67	без акциза	20%	79 147,33	474 884,00	--	--	--
5	00-00009474	Труба ДКРНМ ф55х2,5мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	88,000	1 743,33	153 413,33	без акциза	20%	30 682,67	184 096,00	--	--	--
6	00-00009475	Труба ДКРНМ ф75х2,5мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	306,000	1 743,33	533 460,00	без акциза	20%	106 692,00	640 152,00	--	--	--
7	00-00009476	Труба ДКРНМ ф130х3мм МНЖМц11-1,1-0,6	--	166 кг	66,000	1 903,58	125 636,50	без акциза	20%	25 127,30	150 763,80	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование							цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
В	00-0009477	Груба ДКР-М Ф156х3мм МНЖМЦ11-1,1-0,8	--	166	кг	1 903,58	97 082,75	без акциза	20%	19 416,55	116 499,30	--	--	--
		<b>Всего к оплате</b>					2 229 295,91		X	445 859,19	2 675 155,10			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Смирнов Д. Л. (Ф.И.О.)  
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Смирнов Д. Л. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор 1520187401071020105010080/57/м/26-2019 от 14.03.2019 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приложены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Смирнов Д. Л. (подпись) [10]  
 Директор Смирнов Д. Л. (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 02 » апреля 2019 года [11]  
 Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Смирнов Д. Л. (подпись) [12]  
 Директор Смирнов Д. Л. (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта -- составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "БЭБ ГРУП" ИНН/КПП 6679016679/667901001 [14]  
 (может не заполняться при представлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Иные сведения о получении, приемке Смирнов Д. Л. (подпись) [15]  
 Дата получения (приемки) « 02 » апреля 2019 года [16]  
 Иные сведения о получении, приемке Смирнов Д. Л. (Ф.И.О.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Смирнов Д. Л. (подпись) [18]  
 Наименование экономического субъекта -- составителя документа ГАО "АСЗ" ИНН/КПП 2703000015/270301001 [19]  
 (может не заполняться при представлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

